
PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 LES MOUETTES DE ROYAN POITOU-CHARENTES 1507,7

2 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1520,2

3 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 1522,2

4 RC STRASBOURG ALSACE 1525,1

5 STC MILLAU MIDI-PYRÉNÉES 1520,0

6 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 1504,1

7 LA MADELEINOISE NORD/PAS-DE-CALAIS 1503,1

8 S.T. AUDINCOURT FRANCHE-COMTÉ 1500,6

9 TSB EMBLAVEZ AUVERGNE 1500,1

10 OSM LOMME TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 1499,3

11 S.T. NITTING LORRAINE 1499,3

12 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1498,5

13 FRATERNELLE CUVILLY PICARDIE 1496,5

14 JSVPO SECTION TIR CHAMPAGNE 1495,8

15 U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE 1493,7

16 A.L. ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 1487,1

17 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON 1485,3

18 S.E.T. BITCHE LORRAINE 1481,6

19 AVENIR SURVILLIERS ILE-DE-FRANCE 1472,3

20 S.T. NANCY LORRAINE 1461,6
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0 1 4 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 3 2 0 1 4 0 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 0 0
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1 4 1 0

0 2 3 1

1 4 0 0

0 2 3 1

0 2 3 1
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11 12
13 14
15 16
17 18
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1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

POSTE

4

PETITE FINALE

WELSCH ALEXANDRE

LES MOUETTES DE ROYAN POSTE

BESSOT PIERRE
SMEETS PEA MONNIER JÉRÉMY

GERMOND ETIENNE
ROBERT SARAH

FINALE

GERMOND ANNE SÉGOLÈNE

BESSOT MAXIME

MABBOUDI ERIC KOESSLER AURÉLIA

MONNIER JÉRÉMYNIEWADA INÈS

VARDANEGA JADE

GENG CHRISTOPHE
ROETTELE THIBAULT

AVELINE AMÉLIE

BASLI SANDRA
SUIF RÉGINE

LA MADELEINOISE POSTE

4

GLADYSZ AURÉLIEN
PICARD JUSTINE POINT WILFRIED

ROBERT SARAH KEIBER SIMONE

2 4

MABBOUDI ERIC GERMOND ANNE SÉGOLÈNE
MATHIS RÉMI LARRIEU BRICE

RC STRASBOURG POSTE

MABBOUDI ERIC

GLADYSZ AURÉLIEN
PICARD JUSTINE

2

S.T. PONTARLIER

S.T. PONTARLIER

3

D'ALMEIDA THOMAS

S.T. PONTARLIER

VARDANEGA JADE
KOESSLER AURÉLIA AVELINE AMÉLIE

MONNIER JÉRÉMY

4

BESSOT MAXIME
BESSOT PIERRE

POSTE LES MOUETTES DE ROYAN HARTHOUSE-HAGUENAU

LES MOUETTES DE ROYAN

SEITZ PATRICK

ARDELEAN CARLA LORENA
FUND MAXIMILIEN

LEGRAND CATHLINE

LARRIEU BRICE LEGRAND PIERRE

SAUVEPLANE VALERIAN

GERMOND ANNE SÉGOLÈNE BERGERET FABRICE

SMEETS PEA GERMOND ETIENNE PIASECKI PIERRE

DEMI-FINALES
RC STRASBOURG

BESSOT PIERRE
BESSOT MAXIME

WELSCH ALEXANDRE

4 0

MATHIS RÉMI

ROBERT SARAH

4 1

NIEWADA LÉO

2

GOMEZ JUDITH

POSTE STC MILLAU

POINT WILFRIED

GERMOND ETIENNE

CARABINE - DIVISION 1

GLADYSZ AURÉLIEN
PICARD JUSTINE

DUVAL AURÉLIE
MILLET MAXIME

KEIBER SIMONE GENG BERTRAND
GENG ALEXANDRA

S.T. AUDINCOURT

SEITZ PATRICK

SMEETS PEA SANSEIGNE MARIE PIASECKI PIERRE

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CSG BISCHOFFSHEIMRC STRASBOURG POSTE HARTHOUSE-HAGUENAU

BOISARD OLIVIER

AVELINE AMÉLIE

4 2

LARRIEU BRICE WELSCH ALEXANDRE
KOESSLER AURÉLIA

HARTHOUSE-HAGUENAU

MATHIS RÉMI VARDANEGA JADE

POINT WILFRIED SEITZ PATRICK
KEIBER SIMONE

3 4

PIASECKI PIERRE



1 RC STRASBOURG 167246 MATHIS RÉMI 102,0 101,6 100,4 304,0 MABBOUDI ERIC 100,6 101,1 102,4 304,1 PICARD JUSTINE 99,8 102,0 102,5 304,3 GLADYSZ AURÉLIEN 101,3 102,5 101,0 304,8 SMEETS PEA 102,5 103,3 102,1 307,9 1525,1

2 S.T. PONTARLIER 2325147 VARDANEGA JADE 99,4 100,2 101,9 301,5 AVELINE AMÉLIE 100,9 101,5 101,0 303,4 BESSOT MAXIME 98,7 101,3 103,4 303,4 BESSOT PIERRE 100,6 100,4 102,6 303,6 MONNIER JÉRÉMY 102,8 103,9 103,6 310,3 1522,2

3 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 PIASECKI PIERRE 103,6 103,8 104,7 312,1 KEIBER SIMONE 100,5 101,6 102,9 305,0 WELSCH ALEXANDRE 103,5 99,1 96,6 299,2 KOESSLER AURÉLIA 100,2 101,0 99,4 300,6 SEITZ PATRICK 100,4 99,8 103,1 303,3 1520,2

4 STC MILLAU 1912057 BERGERET FABRICE 99,2 98,9 100,0 298,1 LEGRAND PIERRE 99,1 99,3 98,8 297,2ARDELEAN CARLA LORENA102,5 99,9 100,5 302,9 GOMEZ JUDITH 103,6 104,9 103,0 311,5 SAUVEPLANE VALERIAN 103,9 104,0 102,4 310,3 1520,0

5 LES MOUETTES DE ROYAN 1717153GERMOND ANNE SÉGOLÈNE100,0 97,9 99,3 297,2 LARRIEU BRICE 94,6 98,1 100,3 293,0 ROBERT SARAH 101,9 103,3 102,2 307,4 POINT WILFRIED 99,5 100,9 99,7 300,1 GERMOND ETIENNE 101,7 105,9 102,4 310,0 1507,7

6 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 ROETTELE THIBAULT 96,6 101,7 97,3 295,6 BOISARD OLIVIER 101,4 100,6 100,5 302,5 GENG ALEXANDRA 98,6 101,5 102,9 303,0 GENG BERTRAND 100,6 100,5 101,6 302,7 GENG CHRISTOPHE 99,9 100,9 99,5 300,3 1504,1

7 LA MADELEINOISE 1559128 NIEWADA INÈS 102,9 99,7 103,0 305,6 D'ALMEIDA THOMAS 99,9 95,7 98,7 294,3 LEGRAND CATHLINE 101,6 98,5 99,8 299,9 NIEWADA LÉO 98,2 101,8 98,6 298,6 FUND MAXIMILIEN 102,6 100,5 101,6 304,7 1503,1

8 S.T. AUDINCOURT 2325222 SUIF RÉGINE 98,5 99,1 98,4 296,0 BASLI SANDRA 98,1 96,1 95,7 289,9 SANSEIGNE MARIE 101,7 101,7 105,0 308,4 DUVAL AURÉLIE 100,5 102,8 99,9 303,2 MILLET MAXIME 99,4 101,9 101,8 303,1 1500,6

9 TSB EMBLAVEZ 343005 NABONNAND ELODIE 100,1 99,0 100,3 299,4 FERRIOL FLORENCE 100,3 103,4 103,8 307,5 BENSAID LEONIE 100,5 100,0 100,4 300,9 CHARMES SEBASTIEN 99,0 103,1 99,3 301,4 NABONNAND CLEMENT 93,6 99,0 98,3 290,9 1500,1

10 OSM LOMME TIR 1559186 CARPENTIER AGNES 97,3 101,5 101,0 299,8 WILLOT LOUISA 98,0 98,8 103,6 300,4GHESQUIERE DAVID-ALEXANDRE102,6 96,8 97,8 297,2 ROBIN THIFAINE 99,8 99,5 102,2 301,5 REMOND LYNE 100,7 98,5 101,2 300,4 1499,3

11 S.T. NITTING 1257100 BOURDOT MANON 97,8 97,2 99,8 294,8 GASPARD THIBAUD 99,3 102,1 99,0 300,4 COLLOT FLORENCE 98,5 101,1 102,7 302,3 MOMBERT CLAIRE 101,6 99,5 99,6 300,7 MOELO MAËVA 103,5 99,4 98,2 301,1 1499,3

12 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 RUDY JULES 100,8 100,9 99,7 301,4 HOETZEL LUCAS 101,3 100,1 100,1 301,5 MILLIERE JULIE 100,1 97,4 97,4 294,9 NAAS RAPHAEL 98,7 98,8 98,8 296,3 MUGLER MARINE 102,1 100,7 101,6 304,4 1498,5

13 FRATERNELLE CUVILLY 1660071 VASSEUR CORINNE 95,7 97,6 94,8 288,1 VASSEUR MATTHIEU 100,7 100,5 100,3 301,5 TRIOUX MARLÈNE 97,3 98,3 100,5 296,1 DOS SANTOS SÉBASTIEN 103,3 102,3 99,6 305,2DOS SANTOS CHRISTOPHE99,9 103,0 102,7 305,6 1496,5

14 JSVPO SECTION TIR 810242 MONTAUFRAY JULES 98,5 101,4 101,8 301,7 GODET ANTHONY 93,5 94,7 93,5 281,7 MARTEAU NOÉMIE 97,2 99,6 99,8 296,6 PICHARD CLÉMENT 101,3 101,9 103,5 306,7 BURTEL GAUTIER 102,7 103,1 103,3 309,1 1495,8

15 U.S. ISSOIRIENNE 363138 RODDE JEROME 97,5 96,9 102,3 296,7 BOISSERIE LIONA 101,7 98,4 98,7 298,8 ROUSSEAUX LOUIS 98,6 94,9 97,3 290,8 ALBOURIE LAURIANE 98,6 103,2 100,7 302,5 BASTIN FLORIAN 101,6 99,7 103,6 304,9 1493,7

16 A.L. ARQUES 1562021 BILLAUD CÉDRIC 100,0 99,5 101,9 301,4 LEROY PIERRE 100,4 99,3 99,4 299,1 BREGNARD ELISE 97,6 99,1 96,2 292,9 BLONDEAU NICOLAS 101,1 97,2 97,3 295,6 VASSEUR BENOIT 98,3 100,6 99,2 298,1 1487,1

17 CARCASSONNAISE TIR 1111088 MARTY FREDERIC 98,7 101,1 98,9 298,7 KONIECZNY PAULINE 95,7 100,1 98,6 294,4 LEPAGE KELLY 98,6 97,5 97,5 293,6 ZOCCARATO CELIA 99,9 102,5 99,9 302,3 SAMPEDRO LUCA 97,6 99,0 99,7 296,3 1485,3

18 S.E.T. BITCHE 1257210 NEUFELD FANNY 99,9 98,1 96,5 294,5 WEY AMÉLIE 98,7 95,7 93,2 287,6 BACH JACQUES 92,2 98,8 98,2 289,2 WINTENBERGER ÉMILIE 101,9 99,6 100,9 302,4 CHASSAT ÉMILIEN 103,1 102,8 102,0 307,9 1481,6

19 AVENIR SURVILLIERS 1095259 DEPREZ CHRISTOPHE 99,1 95,3 98,1 292,5 RIBEYROL ANNA 99,0 98,4 97,4 294,8 VALOIS GUILLAUME 93,8 94,9 97,0 285,7 MACREZ ISABELLE 98,3 98,2 99,4 295,9 HAGARD SANDRINE 101,5 99,9 102,0 303,4 1472,3

20 S.T. NANCY 1254137 FORT PIERRICK 93,8 92,2 93,2 279,2 MALGRAS JEAN-MARC 94,6 96,5 97,5 288,6 GLEGOLA MAXIME 94,7 97,5 98,3 290,5 DROUIN VICTORIA 98,9 102,4 101,6 302,9 REVEL STEVE 99,6 101,4 99,4 300,4 1461,6

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 1

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 TS BRIVADOIS AUVERGNE 1505,6

2 T.S. ANTIBES COTE D'AZUR 1505,6

3 A.T. SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 1502,5

4 PRO PATRIA MONTESSON ILE-DE-FRANCE 1495,2

5 PETITE-ROSELLE LORRAINE 1500,4

6 US BRION CENTRE 1490,1

7 CT ST-GAUDENS MIDI-PYRENNEES 1480,8

8 TSA PONOTE AUVERGNE 1480,7

9 GIRONDINS TIR AQUITAINE 1479,9

10 C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTE 1478,6

11 AVANT-GARDE PORTOISE LORRAINE 1478,1

12 CIBLE DU SALÈVE DAUPHINE-SAVOIE 1469,0

13 SGT NIEDERBRONN ALSACE 1468,9

14 FTA BULLY LES MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 1468,3

15 T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 1458,4

16 S.T. BESANÇON FRANCHE-COMTE 1457,2

17 ALS-TS CLICHY ILE-DE-FRANCE 1454,4

18 NEUFCHATEAU LORRAINE 1443,4

19 TIR HUREPOIX ILE-DE-FRANCE 1436,7

20 ALAT LYONNAIS 1432,7
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21 22 21 22
23 24 23 24
25 26 25 26
27 28 27 28
29 30 29 30

1 3 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 5 0 0

1 3 2 0 0 1 3 1
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1 4 1 0

31 32 31 32
33 34 33 34
35 36 35 36
37 38 37 38
39 40 39 40

0 1 4 1 0 2 3 1

0 1 4 1 0 1 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 1 0

1 3 2 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1

21 22 31 32
23 24 33 34
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29 30 39 40

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 1 3 1

1 4 1 0 1 3 1 0

0 1 4 1 0 1 4 1

1 3 2 0

31 32
33 34
35 36
37 38
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0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

21 22
23 24
25 26
27 28
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1 4 1 0

1 3 2 0

0 0 5 1

1 3 2 0

1 3 2 0

POSTE

2

PETITE FINALE

MAURIQUOT PAUL

TS BRIVADOIS POSTE

BAUDOUIN BRIAN
ROY MARIE OLRY JENNIFER

SIMON MANON
ALLEZARD JUSTINE

FINALE

MICHEL CONSTANCE

BAUDOUIN ROMAIN

MICHEL CONSTANCE FISCHER DELPHINE

RAYNAUD ALEXISPAUZIES BASTIEN

LOVERGNE DAMIEN

JOURDAIN ANNABELLE
EL KOHMRI LUDIVINE

BELLOC MICKAËL

MATHIEU CECILE
GOURGOUILLON GAETAN

CT ST-GAUDENS POSTE

4

ALLEZARD JUSTINE
MARQUES CLARA FABRER MARGOT

HAMELIN COLINE BAUDOUIN BRIAN

4 3

MICHEL CONSTANCE JANY CHRISTELLE
NICOLET JEAN-BAPTISTE ORGET LÉON-PAUL

PRO PATRIA MONTESSON POSTE

JANY CHRISTELLE

HAMELIN COLINE
FABRER MARGOT

3

T.S. ANTIBES

A.T. SAINTE SAVINE

4

PAUZIES LILIAN

T.S. ANTIBES

LOVERGNE DAMIEN
FISCHER DELPHINE BELLOC MICKAËL

RAYNAUD ALEXIS

4

BEAUBOUCHEZ FIONA
ZAWADKA FLORIAN

POSTE PRO PATRIA MONTESSON A.T. SAINTE SAVINE

PRO PATRIA MONTESSON

BAUDOUIN ROMAIN

KOEPPEL HITTINGER AMÉLIE
MICHAUX TIMÉA

CHAIGNON FABIEN

ORGET LÉON-PAUL VALIORGUE FLORIEN

ROMANG SYLVIE

JANY CHRISTELLE STRATMANN FLORIAN

SIMON MANON ROY MARIE OLRY JENNIFER

DEMI-FINALES
TS BRIVADOIS

ZAWADKA FLORIAN
BEAUBOUCHEZ FIONA

MAURIQUOT PAUL

4 1

NICOLET JEAN-BAPTISTE

HAMELIN COLINE

4 3

CAHUZAC FLORIAN

2

MORENO FLORES RÉMI

POSTE PETITE-ROSELLE

FABRER MARGOT

ROY MARIE

CARABINE - DIVISION 2

ALLEZARD JUSTINE
MARQUES CLARA

SABATIER STEVEN
CHARRE KEVIN

BAUDOUIN BRIAN ARDELET CÉLINE
BOURGUIGNON CHLOÉ

TSA PONOTE

BAUDOUIN ROMAIN

SIMON MANON SABATIER MANON OLRY JENNIFER

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE US BRIONTS BRIVADOIS POSTE A.T. SAINTE SAVINE

PINATEAU AUDREY

FISCHER DELPHINE

4 1

NICOLET JEAN-BAPTISTE LOVERGNE DAMIEN
BELLOC MICKAËL

T.S. ANTIBES

ORGET LÉON-PAUL MAURIQUOT PAUL

MARQUES CLARA BEAUBOUCHEZ FIONA
ZAWADKA FLORIAN

1 4

RAYNAUD ALEXIS



1 TS BRIVADOIS 343002 MARQUES CLARA 98,6 100,2 101,2 300 MICHEL CONSTANCE 101 98 100,4 299,4 NICOLET JEAN-BAPTISTE 97 99,5 101 297,5 ALLEZARD JUSTINE 103,7 102,5 97,5 303,7 SIMON MANON 103,5 100 101,5 305 1505,6

2 T.S. ANTIBES 906107 BELLOC MICKAËL 99,8 100 98 297,8 ZAWADKA FLORIAN 100,5 100,3 102,3 303,1 BEAUBOUCHEZ FIONA 99,1 102,5 97,5 299,1 LOVERGNE DAMIEN 99,3 96,6 97,7 293,6 RAYNAUD ALEXIS 104,1 104,6 103,3 312 1505,6

3 A.T. SAINTE SAVINE 810028 MAURIQUOT PAUL 95,7 95,6 94 285,3 BAUDOUIN ROMAIN 99,7 99,8 102,9 302,4 FISCHER DELPHINE 98,2 94,5 101,5 294,2 BAUDOUIN BRIAN 101,6 103,3 104,1 309 OLRY JENNIFER 102,3 104,9 104,4 311,6 1502,5

4 PETITE-ROSELLE 1257320 ROMANG SYLVIE 97,9 103,4 100 301,3 KOEPPEL HITTINGER AMÉLIE99,2 101,3 99,4 299,9 VALIORGUE FLORIEN 95,9 100,5 99,3 295,7 MORENO FLORES RÉMI 101,1 103 99,9 304 STRATMANN FLORIAN 98,8 101 99,7 299,5 1500,4

5 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 HAMELIN COLINE 100,5 99,7 99,6 299,8 JANY CHRISTELLE 96,3 101,4 100,6 298,3 FABRER MARGOT 98,3 99,8 100,8 298,9 ROY MARIE 101,7 101,7 101,4 304,8 ORGET LÉON-PAUL 98,5 100,1 94,8 293,4 1495,2

6 US BRION 736309 EL KOHMRI LUDIVINE 92,4 99,9 98,9 291,2 JOURDAIN ANNABELLE 99,9 100,4 96,9 297,2 PINATEAU AUDREY 99,6 99,1 100,8 299,5 ARDELET CÉLINE 101,5 100,7 98,2 300,4 BOURGUIGNON CHLOÉ 100,5 100,7 100,6 301,8 1490,1

7 CT ST-GAUDENS 1931086 PAUZIES BASTIEN 102,6 102,5 104,6 309,7 PAUZIES LILIAN 94,9 90,7 92,8 278,4 CAHUZAC FLORIAN 99,7 94,7 96,2 290,6 MICHAUX TIMÉA 102,1 102,5 99,2 303,8 CHAIGNON FABIEN 98,8 101,4 98,1 298,3 1480,8

8 TSA PONOTE 343075 CHARRE KEVIN 98,4 99,6 96,8 294,8 SABATIER STEVEN 99 99 99,7 297,7 MATHIEU CECILE 96,2 97,7 98,6 292,5 SABATIER MANON 99,6 102,2 100,4 302,2 GOURGOUILLON GAETAN 96 98,5 99 293,5 1480,7

9 GIRONDINS TIR 233086 DUBOUE ALEXANDRE 96,5 98,6 97,9 293 ASAD MARGAUX 99,5 98,5 96,2 294,2 VIGNAUD XAVIER 98,1 100,2 98,1 296,4 VIGNAUD MARIE 101,7 101,9 101,5 305,1 DUMAS CLÈMENT 96,1 98 97,1 291,2 1479,9

10 C.T. CHAURAY 1779008 LAVALETTE SÉBASTIEN 96,4 91,7 99,9 288 PICHOT LUCAS 97 97,7 96,9 291,6 BRIS ALICIA 98,1 100,1 97,9 296,1 DUBOIS NICOLAS 98,1 101,3 99,9 299,3 FOURRE PIERRE 101,8 100,7 101,1 303,6 1478,6

11 AVANT-GARDE PORTOISE 1254419 MULLER FLORIAN 98,5 100,7 100,4 299,6 URBANEK ELIOT 99,5 96,3 94,9 290,7 JEANNIN YOAN 93,8 98,3 96,1 288,2 JEANNIN JUSTINE 101,1 102,5 100,1 303,7 MARCHAL SÉBASTIEN 100 97,2 98,7 295,9 1478,1

12 CIBLE DU SALÈVE 2074151 CROTTET CHARLÈNE 94,6 95,5 95,2 285,3 HATTON GEOFFROY 99,3 100,4 102,1 301,8 RAMA MICKAËL 99,3 93,9 92 285,2 COLLOT GUILLAUME 97,3 96,9 95,3 289,5 MÉRANDON PAUL 101,6 102,3 103,3 307,2 1469

13 SGT NIEDERBRONN 167393 LÉONHARD MAXIMILIEN 102,2 99,1 94,8 296,1 STAUT JOËL 98,4 100,7 96,3 295,4 SCHWENK ANDRÉ 87,6 91,2 91 269,8 SCHWENK NATHAN 97,3 100,1 100,2 297,6 KRUMM CLÉMENTINE 104,5 101,4 104,1 310 1468,9

14 FTA BULLY LES MINES 1562111 DUQUESNE OLIVIER 94,1 102,2 98,1 294,4 CHRÉTIEN MAXENCE 96,6 96,7 96,4 289,7 PORQUET LUCAS 98,5 97,8 98,8 295,1 DIDIER GAËLLE 96,9 99 98,5 294,4 BOULMIER THOMAS 96,4 101 97,3 294,7 1468,3

15 T.M.N. HAUBOURDIN 1559070 DUTHILLIEUX MATHÉO 85,9 91,1 86,3 263,3 DHALLUIN MICHAEL 103,3 102,3 104,9 310,5 MATTE ROMANE 100,9 103 102,8 306,7 DESRUMAUX JUSTINE 98,1 97,6 98,5 294,2 FRANÇOISE MARIE 94,4 95,9 93,4 283,7 1458,4

16 S.T. BESANÇON 2325164 MARTELLO LILIAN 98,1 96,3 101,3 295,7 RAVEY FORREST 96,2 97,5 95,4 289,1 DUPREY JEANNE 92,6 94 95,7 282,3 ROUSSELET ESTELLE 100,3 98 96,1 294,4 PIETRI MARINA 99,5 96,3 99,9 295,7 1457,2

17 ALS-TS CLICHY 1092252 CUNIN TERRY 89,3 95,4 94 278,7 COGNE BENJAMIN 94 90,5 98,9 283,4 RENARD HERVÉ 92,7 91,4 95,3 279,4 CHUARD CHRISTINE 103,4 102,4 102,9 308,7 HATTERER STÉPHANE 102,7 100,2 101,3 304,2 1454,4

18 NEUFCHATEAU 1288139 LECREUX MICHEL 90,9 96,8 92,7 280,4 DEPORTE ERIC 93,8 95,1 96,8 285,7 DEPORTE RAPHAËL 94,4 96,3 94,9 285,6 BENEL ROMANE 100,2 97,1 101,7 299 VANZEVEREN AURORE 96,2 98,8 97,7 292,7 1443,4

19 TIR HUREPOIX 1091222 MAILLE JULIEN 81 96,5 93,8 271,3 LE COQ ERWAN 81,1 92,9 90,2 264,2 DURAND TIPHAINE 95,4 99,5 96,1 291 JOUMIER PERRINE 99 98,6 102,4 300 MORIN SANDY 104 103,3 102,9 310,2 1436,7

20 ALAT 1342141 CHAVALLARD ROMAIN 100,9 98,4 97 296,3 GRISARD FÉLIX 90,1 84,6 83,6 258,3 HERMER HUGO 99,1 99,9 99 298 DESMULES MATTEO 89,6 95,6 95,9 281,1 TOURNAIRE PIERRE 100,2 99,9 98,9 299 1432,7

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 2

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE 1484,6

2 ASE STRASBOURG ALSACE 1482,9

3 AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 1482,6

4 ST MELSHEIM ALSACE 1482,2

5 TIR SPORTIF du HAUT-JURA FRANCHE-COMTÉ 1481,9

6 St LAURENTS/S MONTFORTAISE PAYS DE LA LOIRE 1481,3

7 S.M.T. VENDOME CENTRE 1479,1

8 EAC THIN LE MOUTIER CHAMPAGNE 1477,9

9 G.T.S. PROVENCE 1476,0

10 S.C. BRIARD TIR ILE-DE-FRANCE 1475,7

11 SMARVES POITOU-CHARENTES 1475,3

12 S.T. PONTOISE ILE-DE-FRANCE 1474,9

13 LIBOURNE AQUITAINE 1474,6

14 LONS AQUITAINE 1472,8

15 AS TIR CREIL PICARDIE 1472,2

16 FECAMP NORMANDIE 1466,8

17 ALENCON NORMANDIE 1464,4

18 C.T.BLAGNAC MIDI-PYRÉNÉES 1464,3

19 TSRade BRETAGNE 1464,3

20 STADE  MONTOIS AQUITAINE 1463,7

PALMARES  2018
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE   DIVISION 3



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 GAZELEC GARDOIS LANGUEDOC-ROUSSILLON 1460,4

2 CSGRennes BRETAGNE 1459,8

3 La Fougeraise BRETAGNE 1457,9

4 C.S.L. NOUVELLE FRANCE ILE-DE-FRANCE 1457,0

5 ALERTE TP DAUPHINÉ-SAVOIE 1454,9

6 T.O ISSOLDUNOIS CENTRE 1454,3

7 T.S.P. MEAUX ILE-DE-FRANCE 1453,4

8 L'AVENIR DE ST REMY ILE-DE-FRANCE 1450,9

9 TS BEAUMONTOIS DAUPHINÉ-SAVOIE 1450,3

10 A. T. BUC ILE-DE-FRANCE 1449,4

11 S.T.PAMIERS MIDI-PYRÉNÉES 1449,1

12 G.A.T. CHOISY ILE-DE-FRANCE 1448,4

13 SEST LYONNAIS 1448,4

14 S.T.Q.V. QUINCY VOISINS ILE-DE-FRANCE 1447,9

15 VINCEY LORRAINE 1447,8

16 SMOC TIR CENTRE 1447,5

17 ST Toulon COTE D'AZUR 1443,5

18 MAROMME NORMANDIE 1443,3

19 THIONVILLE LORRAINE 1441,9

20 AMICALE CALAIS MICHELET NORD-PAS-DE-CALAIS 1441,8

PALMARES  2018
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE   DIVISION HONNEUR



PLACE CLUBS LIGUE M Q PLACE CLUBS LIGUE M Q
1 CIBLE FRANCONVILLOISE ILE-DE-FRANCE 1439,1 61 MAMERS  ASTMS PAYS DE LA LOIRE 1365,1

2 CIBOURE AQUITAINE 1438,2 62 PONS POITOU-CHARENTES 1358,1

3 THAON LORRAINE 1430,1 63 TS ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 1355,0

4 CHERBOURG NORMANDIE 1428,6 64 PLEUMARTIN POITOU-CHARENTES 1352,7

5 TO VIENNOIS DAUPHINÉ-SAVOIE 1428,2 65 FRATERNELLE DE BOUTIGNY CENTRE 1352,0

6 C.T. PALAISEAU ILE-DE-FRANCE 1427,2 66 Stella Maris BRETAGNE 1350,9

7 CARABINIERS SAINT-QUENTINOIS PICARDIE 1426,5 67 THORIGNE POITOU-CHARENTES 1349,4

8 CT ST ETIENNE MULHOUSE ALSACE 1426,0 68 CT LES ABRETS DAUPHINÉ-SAVOIE 1349,2

9 Sté COURBEVOISIENNE de TIR ILE-DE-FRANCE 1425,8 69 LE MANS - STM PAYS DE LA LOIRE 1348,5

10 PARTHENAY POITOU-CHARENTES 1425,1 70 BUTTE DE VOUEL PICARDIE 1347,2

11 ESCOPETTE PICARDE PICARDIE 1424,6 71 STJ LONS-LE -SAUNIER FRANCHE-COMTÉ 1340,9

12 St LAURENT de la PLAINE - ETSL PAYS DE LA LOIRE 1423,9 72 E.G. ETAMPOISE ILE-DE-FRANCE 1339,9

13 YVETOT NORMANDIE 1423,3 - S.T.L.G. ILE-DE-FRANCE 1339,9

14 CARABINIERS DE MAUBEUGE NORD-PAS-DE-CALAIS 1422,2 74 ASNIERES TIR SPORTIF ILE-DE-FRANCE 1338,7

15 Aurore Vitré BRETAGNE 1421,8 75 STBB LYONNAIS 1336,4

16 A.S. OLLAINVILLE ILE-DE-FRANCE 1421,1 76 C.T.Pertuis PROVENCE 1335,7

17 AAE ESTREBOEUF PICARDIE 1420,6 77  USST CHARLEVILLE CHAMPAGNE 1335,0

18 C.T.S. CRETEIL ILE-DE-FRANCE 1420,5 78 ASTUS-CIBLE FRANCHE-COMTÉ 1334,3

19 T.C.LOURDAIS MIDI-PYRÉNÉES 1420,5 - ASAL BRETAGNE 1334,3

20 U.T. VILLENEUVE D'ASCQ NORD-PAS-DE-CALAIS 1417,4 80 T.S. RIOM AUVERGNE 1324,3

21 REMILLY AILLICOURT CHAMPAGNE 1416,5 81 ANGOULÊME POITOU-CHARENTES 1322,6

22 St ELOI POITOU-CHARENTES 1416,4 82 Ste Tir de BEZIERS LANGUEDOC-ROUSSILLON 1322,3

23 Tir Sportif - LUZY BOURGOGNE 1416,2 83 S.T.A.R. Clermont-Fd AUVERGNE 1316,0

24 C.O. TRITHOISE NORD-PAS-DE-CALAIS 1416,1 84 A.S.T. ROISSY ILE-DE-FRANCE 1315,3

25 TIR ROYEN PICARDIE 1414,2 85 T.S. LE PERREUX ILE-DE-FRANCE 1313,8

26 ASCT Tir Turbie COTE D'AZUR 1413,9 86 USM TIR ST DENIS EN VAL CENTRE 1313,3

27 CTS MONTELIMAR DAUPHINÉ-SAVOIE 1413,8 87 SSLT LIMOUSIN 1312,9

28 LES HERBIERS  STH PAYS DE LA LOIRE 1413,2 88 STSM LYONNAIS 1312,9

29 C.T. NIEPPOIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1413,1 89 DIEUZE LORRAINE 1312,0

30 A.S. DEOLS CENTRE 1410,8 90 LA CIBLE D'EVREUX NORMANDIE 1311,3

31 U.S. ORLEANS CENTRE 1410,6 91 CR LYONNAIS 1310,7

32 ST UHLWILLER ALSACE 1410,4 92 C.T.SALONAIS PROVENCE 1310,1

33 ARNIERES NORMANDIE 1410,0 93 Ste MIXE DE THUIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 1309,7

34 J3 SPORTS AMILLY TIR CENTRE 1409,6 94 A.S. MONTS CENTRE 1308,9

35 SAUMUR SSTAR PAYS DE LA LOIRE 1407,2 95 MONT PRES CHAMBORD CENTRE 1308,8

36 AIFFRES POITOU-CHARENTES 1405,3 96 NEUVE-MAISONS LORRAINE 1303,9

37 La Duguesclin BRETAGNE 1403,7 97 J A  CHALONS CHAMPAGNE 1298,3

38 CHÂTEAU-GONTIER TS PAYS DE LA LOIRE 1403,1 98 REZE TS PAYS DE LA LOIRE 1283,1

39 US TIR GOUVIEUX PICARDIE 1401,8 99 A.S.T. CHATEAUNEUF CENTRE 1275,2

40 COGNAC POITOU-CHARENTES 1399,3 100 A.S.T.A.C MIDI-PYRÉNÉES 1261,5

41 C.O. COURCOURONNES ILE-DE-FRANCE 1392,9 101 A.L. St-FLOUR AUVERGNE 1261,0

- St HILAIRE DE RIEZ STPRV PAYS DE LA LOIRE 1392,9 102 PLOMBIERES LORRAINE 1253,5

43 LA CHAMBERIOTE BOURGOGNE 1390,5 103 TO SAVOISIEN DAUPHINÉ-SAVOIE 1252,4

44 A.S.T. POISSY ILE-DE-FRANCE 1390,4 104 TOUL LORRAINE 1239,3

45 A.P.T.C. PROVINS ILE-DE-FRANCE 1387,9 105 T.O.S.S.T.G LANGUEDOC-ROUSSILLON 1225,5

46 T.S. SANCOINNAIS CENTRE 1387,7 106 T.C.S.Laurentin COTE D'AZUR 1223,5

47 CTPA LIMOUSIN 1384,2 107 PAYS LOUDUNAIS POITOU-CHARENTES 1216,1

48 S.T.R. CHELLES ILE-DE-FRANCE 1382,9 108 EPINAL LORRAINE 1203,4

49 CERCLE DE TIR DE SUCY ILE-DE-FRANCE 1379,4 109 STSG LIMOUSIN 1196,8

50 C.T. AUREC AUVERGNE 1377,6 110 A.S.C.V. ILE-DE-FRANCE 1185,6

51 CSA Med COTE D'AZUR 1376,8 111 CT MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 1169,9

52 ASS. VICINOIRSE DE TIR ILE-DE-FRANCE 1375,1 112 TSB BRETAGNE 1167,8

PALMARES 2018
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